Annexe Délib 1V-11-2020

o
B om

R g

Livre "Carnaval”

IMPRESSIONS - VENTES DIVERSES
Photocopie
A4 noir et blanc
A4 Couleur
A3 noir et blanc
Télécopie
La 1ére page
A partir de la 2éme page
Ventes
Cartes postales allongées 10x21
Gobelet consigné
Badge
LOCATION PECHERIE
Caution
De Janvier a Mars et de Octobre a Décembre
la journée
Le week-end (samedi/dimanche)
De Avril a septembre

La Plaine sur Mer
TARIFS COMMUNAUX 2021 ET 2022

MEDIATHEQUE
Tarif annuel
Résident Plainais Gratuit
Hors commune 16,00 €
Caution (résidents secondaires) 75,00 €
Remplacement carte lecteur (perdue ou détériorée) 2,00 €
Tarif courte durée
Caution (résidents secondaires) 75,00 €
mois 5,10 €
quinzaine 3,10 €
semaine 2,60 €
2 mois (¢t¢) [N
Impression
A4 noir et blanc 0,40 €
A4 couleur 1,80 €
A3 noir et blanc 0,75€
Salle d'animation
Caution 500,00 €
Location a la séance 100,00 €

Prix d'achat d'un Iivre_

0,40 €
1,80 €
0,75 €

2,60 €
1,80 €

1,40 €
1,00 €
1,00 €
200,00 €

40,00 €
80,00 €

la journée
Le week-end (samedi/dimanche)

Gratuit
16,00 €
75,00 €

2,00 €

75,00 €
5,40 €
3,30 €
2,75 €

10,00 €

0,40 €
1,80 €
0,75 €

500,00 €
102,00 €

44,90 €
0,40 €
1,80 €

0,75 €

2,60 €
1,80 €

1,40 €
1,00 €
1,00 €
200,00 €

40,00 €
80,00 €

50,00 €
90,00 €

tarifs 2021
+1%

Gratuit
16,20 €
75,00 €

2,00 €

75,00 €
5,50 €
3,30 €
2,80 €
10,10 €

0,40 €
1,80 €
0,80 €

500,00 €
103,00 €

44,90 €
0,40 €
1,80 €

0,80 €

2,60 €
1,80 €

1,40 €
1,00 €
1,00 €
200,00 €

40,00 €
80,00 €

50,00 €
90,00 €

tarifs 2022 +
1% des tarifs

2021

Gratuit
16,40 €
75,00 €

2,00 €

75,00 €
5,60 €
3,30 €
2,80 €
10,20 €

0,40 €
1,80 €
0,80 €

500,00 €
104,00 €

44,90 €
0,40 €
1,80 €

0,80 €

2,60 €
1,80 €

1,40 €
1,00 €
1,00 €
200,00 €

41,00 €
82,00 €

51,00 €
92,00 €




DROITS DE PLACE

Marché
Etalage hors abonnement - le mi 2,20 €
Forfait électricité étalage hors abonnement 3,00 €
Abonnement (saison 15/06-15/09) - le ml 18,00 €
Abonnement hors saison 16/09-14/06 - le ml 46,00 €
Forfait électricité saison 40,00 €
Forfait électricité hors saison 90,00 €
Foire et Expositions - forfait 50,00 €

2,20€

3,00 €
18,00 €
46,00 €
40,00 €
90,00 €
50,00 €

Emplacement commerce ambulant sur le domaine public

Tarif par ml et parjourl 6,20 €|
Jardin des Lakas
| 46,00€]

Plantes en fétes

Location d'un chapiteau_

Terrain des cirques (par jour)

Petit spectacle 50,00 €
Moyen spectacle 90,00 €
Grand spectacle 200,00 €
BILLETTERIE
Concert (a partir de 12ans)| 10,00 €|
EXPOSITIONS
Panneau (I'unité)
Caution| 150,00 €|
Semaine 10,00 €
Mois 40,00 €
Grille (I'unité)
Caution 75,00 €
Semaine 6,00 €
Mois 2,00 €
PODIUM
Animations et Associations
Manifestation jours ouvrés avant 22h 130,00 €
Manifestation hors jours ouvrés ou aprés 22h 220,00 €
FUNERAIRE
Concession
C.C.A.S. 2021
15 ans 51 € 147,00 €
30 ans 84 € 242,00 €
Colombarium
C.C.A.S. 2021
15 ans 327 € 949,00 €
Renouvellement 15 ans 168 € 490,00 €
RESTAURANT SCOLAIRE
Repas 3,49 €

6,20 €|
47,00 € |
25,00 € |
51,00 €
92,00 €

204,00 €

10,00 €

150,00 €

75,00 €
10,00 €
40,00 €

130,00 €
220,00 €

150,00 €
250,00 €

970,00 €
500,00 €

3,56 €

tarifs 2021

+1%

2,20 €

3,00 €
18,20 €
46,50 €
40,40 €
91,00 €
50,50 €

6,30 € |
48,00 € |
25,00 €|
51,50 €
93,00 €
206,00 €
10,00 €
150,00 €
10,00 €
40,40 €
75,00 €

10,00 €
40,40 €

132,00 €
223,00 €

152,00 €
253,00 €

980,00 €
505,00 €

3,60 €

tarifs 2022 +
1% des tarifs

2021

2,20 €

3,00 €
18,40 €
47,00 €
40,80 €
92,00 €
51,00 €

6,40 €
49,00 €
26,00 €
52,00 €
94,00 €

208,00 €
11,00 €
150,00 €
10,50 €
41,00 €

75,00 €

10,50 €
41,00 €

133,00 €
225,00 €

153,00 €
255,00 €

985,00 €
510,00 €

3,70 €




TENNIS MUNICIPAL

SALLES MUNICIPALES

Groupe limité a 70 personnes

Tarif horaire court extérieur

Salle des Goélands
Résident La Plaine sur Mer
Caution
Location journée compléte
A partir de la veille 18h
Week-end

Résident hors commune
Caution
Location journée compléte
A partir de la veille 18h
Week-end
A partir de la veille 18h
Salle des Loisirs

Résident La Plaine sur Mer
Caution
Location journée compléte
A partir de la veille 18h
Week-end
A partir de la veille 18h

Résident hors commune

Caution
Location journée compléte
A partir de la veille 18h
Week-end
A partir de la veille 18h

Vin d'honneur (particulier) : 4 H

Association communale
Manisfestation payante

Autres associations
Journée
Week-end

9,00 €

100,00 €
103,00 €

156,00 €

200,00 €
162,00 €|

241,00 €|

200,00 €
282,00 €
314,00 €
422,00 €
472,00 €

350,00 €
410,00 €
455,00 €
616,00 €
682,00 €

93,00 €

71,00 €

171,00 €
288,00 €

9,20 €

100,00 €
105,00 €

159,00 €

200,00 €
165,00 €

246,00 €

200,00 €
288,00 €
320,00 €
430,00 €
481,00 €

350,00 €
418,00 €
464,00 €
628,00 €
696,00 €

95,00 €

72,00 €

174,00 €
294,00 €

tarifs 2021

+1%

9,30 €

100,00 €
106,00 €

161,00 €

200,00 €
170,00 €

249,00 €

200,00 €
291,00 €
323,00 €
434,00 €
486,00 €

350,00 €
422,00 €
469,00 €
634,00 €
703,00 €

96,00 €

73,00 €

176,00 €
297,00 €

tarifs 2022 +
1% des tarifs

2021

9,40 €

100,00 €
107,00 €

163,00 €

200,00 €
171,00 €

251,00 €

200,00 €
294,00 €
326,00 €
439,00 €
491,00 €

350,00 €
426,00 €
473,00 €
641,00 €
710,00 €

97,00 €

74,00 €

178,00 €
300,00 €




ESPACE SPORTS ET LOISIRS
Salle des Fétes
Résident La Plaine sur Mer

Caution 350,00 €
Location journée compléte| 461,00 €
A partir de la veille 18h 533,00 €
Week-end 691,00 €
A partir de la veille 18h 766,00 €
Vin d'honneur 105,00 €
Soirée 376,00 €
Association communale
Manisfestation payante 82,00 €
Résident hors commune
Caution 700,00 €
Location journée compléte 743,00 €
A partir de la veille 18h 803,00 €
Week-end| 1 113,00 €
A partir de la veille 18h | 1 196,00 €
Location Sono
Caution 500,00 €
Particulier 68,00 €
Association 41,00 €
Salle Dojo (a I'étage)
Caution 500,00 €
Journée 153,00 €
demi journée 92,00 €
SALLE CULTURELLE DU MARONNIER
Caution 300,00 €
Association communale avec vente
Exposition avec vente journée 25,00 €
Exposition avec vente semaine 125,00 €
Autres associations avec vente
Exposition journée 35,00 €
Exposition semaine 175,00 €
Artiste ou exposant indépendant plainais avec vente
Exposition avec vente journée 25,00 €
Exposition avec vente semaine 125,00 €
Artiste ou exposant indépendant extérieur avec ventes
Exposition avec vente journée 35,00 €
Exposition avec vente semaine 175,00 €
LOCATION MINIBUS AUX ASSOCIATIONS
Caution véhicule| 500,00 €
Prix du kilométre parcouru (tarifs publiés Journal Officiel) 0,32 €
Nettoyage intérieur 40,00 €
Nettoyage extérieur 20,00 €

350,00 €
470,00 €
544,00 €
705,00 €
781,00 €

107,00 €
384,00 €

84,00 €

700,00 €
758,00
819,00

1 135,00 €
1 220,00 €

500,00 €
69,00 €
42,00 €

500,00 €
156,00 €
94,00 €

300,00 €

25,00 €
125,00 €

35,00 €
175,00 €

25,00 €
125,00 €

35,00 €
175,00 €

500,00 €

0,37 €
40,00 €
20,00 €

tarifs 2021

+1%

350,00 €
475,00 €
550,00 €
712,00 €
789,00 €

120,00 €
388,00 €

85,00 €

700,00 €
766,00 €
827,00 €

1146,00 €

1232,00 €

500,00 €
70,00 €
43,00 €

500,00 €
158,00 €
95,00 €

300,00 €

26,00 €
127,00 €

36,00 €
177,00 €

26,00 €
127,00 €

36,00 €
177,00 €

500,00 €
0,37 *

40,00 €

20,00 €

tarifs 2022 +
1% des tarifs

2021

350,00 €
479,00 €
555,00 €
719,00 €
797,00 €

122,00 €
392,00 €

86,00 €

700,00 €
773,00 €
836,00 €

1 158,00 €
1245,00 €

500,00 €
71,00 €
44,00 €

500,00 €
160,00 €
96,00 €

300,00 €

27,00 €
128,00 €

37,00 €
180,00 €

27,00 €
128,00 €

37,00 €
180,00 €

500,00 €
0,37 *

40,00 €

20,00 €

* Ce tarif est susceptible d'évoluer en fonction du Journal Officiel en vigueur.




