## Annexe Délib IV-11-2020



## La Plaine sur Mer TARIFS COMMUNAUX 2021 ET 2022

<u>Page 1</u>	Tarifs 2019	Tarifs 2020	tarifs 2021	tarifs 2022 +	
	votés	votés	+1%	1% des tarifs 2021	
MEDIATHÈQUE					
Tarif annuel					
Résident Plainais	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit	
Hors commune	16,00€	16,00€	16,20 €	16,40 €	
Caution (résidents secondaires)	75,00 €	75,00 €	75,00 €	75,00 €	
Remplacement carte lecteur (perdue ou détériorée)	2,00 €	2,00€	2,00 €	2,00 €	
Tarif courte durée	9				
Caution (résidents secondaires)	75,00 €	75,00 €	75,00 €	75,00 €	
mois	5,10 €	5,40€	5,50 €	5,60 €	
quinzaine	3,10 €	3,30€	3,30 €	3,30 €	
semaine	2,60 €	2,75€	2,80 €	2,80 €	
2 mois (été)		10,00€	10,10 €	10,20 €	
Impression					
A4 noir et blanc	0,40 €	0,40 €	0,40 €	0,40 €	
A4 couleur	1,80 €	1,80 €	1,80 €	1,80 €	
A3 noir et blanc		0,75€	0,80 €	0,80 €	
Salle d'animation	1				
Caution	,	500,00 €	500,00 €	500,00 €	
Location à la séance	100,00€	102,00€	103,00 €	104,00 €	
Livre "Carnaval"					
Prix d'achat d'un livre		44,90 €	44,90 €	44,90 €	
IMPRESSIONS - VENTES DIVERSES					
Photocopie				2 12 2	
A4 noir et blanc	,	0,40€	0,40 €	0,40 €	
A4 Couleur	,	1,80 €	1,80 €	1,80 €	
A3 noir et blanc	0,75€	0,75€	0,80 €	0,80 €	
Télécopie	0.00.6	2.22.6	0.00.6	0.00.6	
La 1ère page		2,60€	2,60 €	2,60 €	
A partir de la 2ème page	1,80 €	1,80€	1,80 €	1,80 €	
Ventes	4 40 6	1 40 6	1 40 6	1 40 €	
Cartes postales allongées 10x21		1,40 €	1,40 €	1,40 €	
Gobelet consigné	·	1,00 €	1,00 € 1,00 €	1,00 €	
Badge LOCATION PÊCHERIE	1,00 €	1,00€	1,00 €	1,00 €	
Caution	200,00 €	200,00 €	200,00 €	200,00 €	
De Janvier à Mars et de Octobre à Décembre	200,00 €	200,00 €	200,00€	200,00€	
la journée	40,00 €	40,00 €	40,00€	41,00 €	
Le week-end (samedi/dimanche)	· ·	40,00 € 80,00 €	40,00 € 80,00 €	41,00 € 82,00 €	
De Avril à septembre	50,00 €	00,00 €	55,00 €	02,00 E	
la journée		50,00€	50,00€	51,00 €	
Le week-end (samedi/dimanche)		90,00 €	90,00 €	92,00 €	
Le week-end (samedi/dimanche)		55,55 €	33,00 €	52,00 €	

<u>Page 2</u>		Tarifs 2019 votés	Tarifs 2020 votés	tarifs 2021 +1%	tarifs 2022 + 1% des tarifs 2021	
DROITS DE PLACE	DROITS DE PLACE					
	Marché			2 22 5	2 22 5	
	Etalage hors abonnement - le ml		2,20 €	2,20 €	2,20 €	
	Forfait électricité étalage hors abonnement		3,00 €	3,00 €	3,00 €	
	Abonnement (saison 15/06-15/09) - le ml	,	18,00 €	18,20 €	18,40 €	
	Abonnement hors saison 16/09-14/06 - le ml	1 '	46,00 €	46,50 €	47,00 €	
	Forfait électricité saison		40,00 €	40,40 €	40,80 €	
	Forfait électricité hors saison		90,00€	91,00 €	92,00 €	
	Foire et Expositions - forfait		50,00€	50,50 €	51,00 €	
	Emplacement commerce ambulant s		-			
	Tarif par ml et par jour		6,20 €	6,30 €	6,40 €	
	Jardin des Lakas			9		
		46,00€	47,00 €	48,00€	49,00€	
	Plantes en fêtes					
	Location d'un chapiteau		25,00 €	25,00 €	26,00€	
	Terrain des cirques (p	ar jour)				
	Petit spectacle	50,00€	51,00 €	51,50 €	52,00 €	
	Moyen spectacle	90,00€	92,00 €	93,00 €	94,00 €	
	Grand spectacle	200,00€	204,00 €	206,00 €	208,00 €	
BILLETTERIE						
	Concert (à partir de 12 ans)	10,00€	10,00 €	10,00€	11,00 €	
<b>EXPOSITIONS</b>						
	Panneau (l'unité)					
	Caution	150,00 €	150,00 €	150,00 €	150,00 €	
	Semaine	10,00€		10,00 €	10,50 €	
	Mois	40,00€		40,40 €	41,00 €	
Grille (l'unité)						
	Caution	75,00 €	75,00 €	75,00 €	75,00 €	
	Semaine	6,00€	10,00 €	10,00€	10,50 €	
	Mois	2,00€	40,00 €	40,40 €	41,00€	
PODIUM						
	Animations et Associ	ations				
	Manifestation jours ouvrés avant 22h	130,00€	130,00 €	132,00€	133,00 €	
	Manifestation hors jours ouvrés ou après 22h	1.0	220,00 €	223,00 €	225,00 €	
FUNÉRAIRE	, i		• ====================================			
Concession						
	C.C.A.S. 2021					
1	5 ans <mark>51 €</mark>	147,00 €	150,00 €	152,00 €	153,00 €	
	0 ans <mark>84 €</mark>	242,00€	250,00 €	253,00 €	255,00 €	
·	Colombarium	, , , , ,	11 100 100 100 100 100 100 100 100 100			
	C.C.A.S. 2021					
1	5 ans <b>327</b> €	949,00€	970,00 €	980,00€	985,00 €	
Renouvellement 1		490,00€	500,00 €	505,00 €	510,00 <b>€</b>	
RESTAURANT SCO			- 35,35		,	
	Repas	3,49€	3,56 €	3,60 €	3,70 €	
	Тораз	1 3,10 €	5,55 €	3,30 0	٥,,, ٥ ٥	

Page 3		Tarifs 2019 votés	Tarifs 2020 votés	tarifs 2021	tarifs 2022 + 1% des tarifs
TENNIC MUNICIPAL				+1%	2021
TENNIS MUNICIPAL	Tarif horaire court extérieur	9,00€	9,20 €	9,30 €	9,40 €
SALLES MUNICIPALES		9,00 €	9,20 €	9,50 €	9,40 €
OALLEO MONION ALLO	Salle des Goéland	ls			
	Résident La Plaine sur Mer				
	Caution	100,00 €	100,00 €	100,00€	100,00 €
	Location journée complète	103,00€	105,00 €	106,00€	107,00€
	A partir de la veille 18h				
	Week-end	156,00€	159,00 €	161,00€	163,00 €
	Résident hors commune				000.00
	Caution	200,00 €	200,00€	200,00 €	The second secon
	Location journée complète	162,00€	165,00 €	170,00€	171,00€
	A partir de la veille 18h	044.00.5	0.40.00.0	040.00.6	054.00.6
	Week-end	241,00 €	246,00 €	249,00€	251,00 €
	A partir de la veille 18h				
Croupa limitá à 70 parsanna	Salle des Loisirs				
Groupe limité à 70 personne	ਰਤ Résident La Plaine sur Mer				
	Caution	200,00 €	200,00 €	200,00 €	200,00 €
	Location journée complète	282,00 €	288,00 €	291,00 €	294,00 €
	A partir de la veille 18h	314,00 €	320,00 €	323,00 €	326,00 €
	Week-end	422,00 €	430,00 €	434,00 €	439,00 €
	A partir de la veille 18h	472,00 €	481,00 €	486,00€	491,00 €
	Résident hors commune	,	,	,	,
	Caution	350,00 €	350,00 €	350,00 €	350,00 €
	Location journée complète	410,00€	418,00 €	422,00€	426,00€
	A partir de la veille 18h	455,00€	464,00€	469,00€	473,00€
	Week-end	616,00€	628,00€	634,00 €	641,00€
	A partir de la veille 18h	682,00€	696,00€	703,00€	710,00€
	Vin d'honneur (particulier) : 4 H	93,00€	95,00 €	96,00 €	97,00 €
	Association communale				
	Manisfestation payante	71,00€	72,00 €	73,00 €	74,00 €
	Autres associations		, <u></u>	4=4	4=
	Journée	171,00€	174,00 €	176,00 €	
	Week-end	288,00€	294,00 €	297,00 €	300,00 €

Page 4	Tarifs 2019 votés	Tarifs 2020 votés	tarifs 2021 +1%	tarifs 2022 + 1% des tarifs 2021		
ESPACE SPORTS ET LOISIRS						
Salle des Fêtes						
Résident La Plaine sur Mer						
Caution	350,00 €	350,00 €	350,00 €	350,00 €		
Location journée complète	(25)	470,00 €	475,00 €	479,00€		
A partir de la veille 18h	533,00€	544,00 €	550,00€	555,00 €		
Week-end		705,00 €	712,00 €	719,00 <b>€</b>		
A partir de la veille 18h	766,00€	781,00 €	789,00 €	797,00 €		
The state of the s	, , , , , , ,	,	,	,		
Vin d'honneur	105,00€	107,00 €	120,00 €	122,00€		
Soirée		384,00 €	388,00 €	392,00 €		
Association communale	0,000	001,00 €	000,000	002,00 0		
Manisfestation payante	82,00€	84,00 €	85,00 €	86,00€		
Résident hors commune	02,00 €	04,00 €	00,00 €	00,00 €		
Caution	700,00 €	700,00 €	700,00€	700,00 €		
Location journée complète		758,00	766,00 €	773,00 €		
A partir de la veille 18h	803,00 €	819,00	700,00 € 827,00 €	836,00 €		
Week-end		1 135,00 €	1 146,00 €	1 158,00 €		
A partir de la veille 18h	1 196,00 €	1 220,00 €	1 140,00 € 1 232,00 €	1 136,00 € 1 245,00 €		
Location Sono	1 190,00 €	1 220,00 €	1 232,00 €	1 243,00 €		
	500 00 <i>6</i>	E00 00 £	500,00 €	500,00 €		
Caution	500,00 €	500,00 €	500,00 € 70,00 €	71,00 €		
Particulier		69,00 €				
Association		42,00 €	43,00€	44,00€		
Salle Dojo (à l'étag		500.00.6	E00.00.6	500 00 <i>6</i>		
Caution	500,00 €	500,00 €	500,00 €			
Journée		156,00 €	158,00 €	15.1		
demi journée	92,00€	94,00 €	95,00 €	96,00€		
SALLE CULTURELLE DU MARONNIER	200.00.6	200.00.6	200.00.6	200.00.6		
Caution	300,00 €	300,00 €	300,00 €	300,00 €		
Association communale avec vente	05.00.6	05.00.6	20.00.6	27.00.6		
Exposition avec vente journée		25,00 €	26,00€	27,00€		
Exposition avec vente semaine	125,00 €	125,00 €	127,00 €	128,00€		
Autres associations avec vente	05.00.5	05.00.5	22.22.6	07.00.6		
Exposition journée		35,00 €	36,00€	37,00€		
Exposition semaine	2703	175,00 €	177,00 €	180,00€		
Artiste ou exposant indépendant plainais avec vente		ایتیا	0000			
Exposition avec vente journée	1150	25,00 €	26,00 €	27,00€		
Exposition avec vente semaine	125,00 €	125,00 €	127,00 €	128,00 €		
Artiste ou exposant indépendant extérieur avec ventes						
Exposition avec vente journée		35,00 €	36,00 €	37,00€		
Exposition avec vente semaine	175,00€	175,00 €	177,00 €	180,00 €		
LOCATION MINIBUS AUX ASSOCIATIONS						
Caution véhicule		500,00 €	500,00 €			
Prix du kilomètre parcouru (tarifs publiés Journal Officiel)	1.50	0,37 €	0,37 *	0,37 *		
Nettoyage intérieur	40,00€	40,00 €	40,00€	40,00€		
Nettoyage extérieur	20,00€	20,00€	20,00€	20,00€		

<sup>\*</sup> Ce tarif est susceptible d'évoluer en fonction du Journal Officiel en vigueur.